P.Unitario Importe 

1.000 Unidad de CONSUMO 0489042 2 
servicio 

ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProds 90101501 Restaurantes 
Impuesto Traslado: — 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 — Importe: 4359 

Subtotal 27241 
16% IVA 43.59 
Total 316.00 

TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N. 
Método de Pago: - PUE Pago en una sola Exhibicion T. CREDITO 
Forma de Pago: — 04 Tarjeta de credito 
Moneda: MXN 

Sello Digital del CFDI 

2ISXJo+LhVV 837201 Y uNZSVHz+]TLwGtt4vUeE5cY WeqKKioNLNOV qX9W/ug1 618+JKRoAVIX1tShNoLFTEjPpzm+gA1Te2cmaSLktqBfewIRg3Grd'UCxil

[...]

Descripción Medida IVA Unitario Total 

1.00 CONSUMO SEGÚN FOLIO 2972 DE FECHA 03/04/2024 E48 $83.50 852241 862241 

[Subtotal $522.41 
Descuento $0.00 

. IVA(16.00 %) trasladado: $83.59 
Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 
Forma de Pago:28 TARJETA DE DEBITO 

|Total $606.00 

Importe con Letra: 
SEISCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N 

Sello Digital de CFDI 

Ri1KIUX47 QMIN5ZQ7fZajvIJxs +0Y GuSutr11VkyC qAeBtCI70gyFwSpL Cutt8Gw8aEN18Ts23204A9yk+qRaw7 gaqJsQKTIOHCPN3UYwdwX11Kc7We207bTn150wXqB0Y5 
402u7QqICCIXL 2ea+Y Ha9CVMREG7SRJFO7ZLot vills6xK2NrhrP1ampFWSsKSaY g6cChWIHHYIAO TZq 1iY giZcN/qMBe0zbEiMO0H76Kr20Y27hcp0)XvRepn+M7G51smZ